



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PMD-Holding ApS

Tyborøn Allé 7, 2720 Vanløse

CVR-nr. 42 38 89 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Palle Meldgaard Davidsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <b><u>Side</u></b> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledespåtegning                                          | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance                                                 | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter                                                   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                            |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | PMD-Holding ApS<br>Tyborøn Allé 7<br>2720 Vanløse                                                          |
|                         | CVR-nr.: 42 38 89 71                                                                                       |
|                         | Stiftet: 26. februar 2021                                                                                  |
|                         | Hjemsted: Vanløse                                                                                          |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>2. regnskabsår                                                    |
| <b>Direktion</b>        | Palle Meldgaard Davidsen                                                                                   |
| <b>Revision</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Acton A/S, Vallensbæk                                                                                      |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                                | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-6.000</b>  | <b>-1.146</b>  |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 444.758        | 194.041        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -770           | -19            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>437.988</b> | <b>192.876</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 309.758        | 194.041        |
| Overføres til overført resultat                            | 128.230        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -1.165         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>437.988</b> | <b>192.876</b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                 | 2021             | 2020             |
|--------------------------|---------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>              |                                 | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                 |                  |                  |
| 2                        | Kapitalinteresse                | 1.650.678        | 1.340.920        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.650.678        | 1.340.920        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>1.650.678</b> | <b>1.340.920</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                 |                  |                  |
|                          | Likvide beholdninger            | 175.339          | 43.109           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>175.339</b>   | <b>43.109</b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>            | <b>1.826.017</b> | <b>1.384.029</b> |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                                                | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                         |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                         | 40.000           | 40.000           |
| Overkurs ved emission                                      | 0                | 1.151.153        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 503.799          | 194.041          |
| Overført resultat                                          | 1.278.218        | -1.165           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>1.822.017</b> | <b>1.384.029</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.000            | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 4.000            | 0                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>4.000</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.826.017</b> | <b>1.384.029</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overkurs ved<br>emission<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført re-<br>sultat<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021     | 40.000                         | 1.151.153                       | 194.041                                                                         | -1.165                        | 1.384.029        |
| Resultatandel                  | 0                              | 0                               | 309.758                                                                         | 128.230                       | 437.988          |
| Overført til overført resultat | 0                              | -1.151.153                      | 0                                                                               | 1.151.153                     | 0                |
|                                | <b>40.000</b>                  | <b>0</b>                        | <b>503.799</b>                                                                  | <b>1.278.218</b>              | <b>1.822.017</b> |



## Noter

---

|                                                       | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                  |                  |
| Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn. |                  |                  |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>                            |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2021                               | 1.146.879        | 0                |
| Tilgang i årets løb                                   | 0                | 1.146.879        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                     | <b>1.146.879</b> | <b>1.146.879</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2021                          | 194.041          | 0                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill          | 444.758          | 194.041          |
| Udbytte                                               | -135.000         | 0                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>                | <b>503.799</b>   | <b>194.041</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>        | <b>1.650.678</b> | <b>1.340.920</b> |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                       |                   | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos PMD-<br>Holding ApS<br>kr. |
|-----------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------|
| Acton A/S, Vallensbæk | Ejerandel<br>15 % | 11.004.517         | 2.965.054             | 1.650.678                                                    |
|                       |                   | <b>11.004.517</b>  | <b>2.965.054</b>      | <b>1.650.678</b>                                             |


